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Osteo Atrion är ett kosttillskott baserat på micellärt kalcium, vitamin D2 och vitamin K2 för näring och
perfekt vård av dina ben.

DESCRIPCIÓN

Osteo Atrion Jellybell innehåller Osteum-komplexet, en mycket biotillgänglig ingrediens för benhälsa
som  återställer  balansen  mellan  benbildning  och  nedbrytning,  vilket  främjar  ledflexibilitet  och  rörlighet
utan smärta.

Mängd som tillhandahålls per daglig dos (1 stick): 120 mg kalcium (15 % NRV), 2 500 mg Osteum?
som ger: 55 mg micellärt kalcium, 11,25 µg vitamin K (15 % *NRV) och 0,75 µg vitamin D (15 % *NRV).

*NRV: Näringsreferensvärde.

Osteum?

Det är en patenterad kombination av naturliga aktiva ingredienser, samlade i den. Dessa komponenter har
en synergistisk verkan, vilket gör att de kan fungera som adjuvans för att förbättra benmineraliseringen
och öka benmassan, vilket främjar dess regenerering, vilket bidrar till god hälsa hos individen:

Naturligt micellärt kalcium:

Det är den huvudsakliga aktiva komponenten i Osteum? (OsteoAtrion-råvara). Det är en mejeriingrediens
och den mest biotillgängliga formen av kalcium hittills. Den innehåller naturliga ämnen som finns i mjölk,
som inte bara hjälper den direkta biotillgängligheten av kalcium, utan också modulerar gastrointestinal
motilitet,  vilket  indirekt  påverkar  dess  biotillgänglighet,  vilket  innebär  att  OsteoAtrion  tillåter  större
absorption av mineraler  i  benet än någon annan ingrediens som finns tillgänglig i  marknaden.  Därför  är
det  en  unik  produkt  som  kan  minska  nedbrytning  av  ben,  vilket  möjliggör  mineralisering,  genom
stimulering av aktiviteten hos de celler som ansvarar för dessa regenereringsprocesser (osteoblaster).
Micellärt kalcium består av kaseinmiceller, som består av 92 % kasein och 8 % kolloidalt kalciumfosfat.
Dessa miceller innehåller 80 % av det totala mjölkproteinet. Bildandet av kaseinmiceller beror på de
interaktionsfenomen  som  etableras  mellan  dem,  i  närvaro  av  kalciumjonen.  Enligt  litteraturen  ger
kaseinernas sammansättning och primära struktur viktiga fysikalisk-kemiska egenskaper av funktionellt
intresse.
Det är kliniskt bevisat att tack vare strukturen och sammansättningen har vårt micellära kalcium från
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Osteum? en fullständig verkan i benremodelleringsmekanismen. På så sätt bidra till en god skeletthälsa,
genom att öka benmineraliseringen och återställa balansen mellan bennedbrytning och regenerering,
vilket begränsar riskerna för att få frakturer på grund av osteoporos.

Vitamin D2:

Vitamin  D2  eller  Ergocalciferol  kommer  från  naturliga  källor.  Det  reglerar  kalcium-  och
fosfatkoncentrationer, stimulerar absorptionen av dessa mineraler i tunntarmen och mobiliserar kalcium i
benet. Dess brist orsakar rakitis hos barn och osteomalaci hos vuxna.

Vitamin K2:

Vitamin K2 är av vegetabiliskt ursprung. Det hjälper till att förebygga osteoporos och bevara ben genom
att stimulera och öka produktionen av osteokalcin (regenerator av benvävnad) och hämma osteoklaster
(som ansvarar för resorptionen av benmatris). Vitamin K främjar alltså distributionen av kalcium endast i
benvävnad, vilket förhindrar arteriell förkalkning.

Kalcium

Bristen på kalcium i mänskliga ben underlättar uppkomsten av sjukdomar som osteoporos. Kalcium är ett
mineral som har många egenskaper. Den ger näring åt ben, förebygger benskörhet och är till och med ett
muskelavslappnande medel.  Det  är  mineralet  med störst  närvaro  i  kroppen,  och den fjärde största
komponenten i kroppen, efter vatten, proteiner och fetter.

Vitamin D

D-vitaminets huvudsakliga funktion i kroppen är att upprätthålla normala nivåer av kalcium och fosfor som
cirkulerar i blodet. På samma sätt bidrar detta näringsämne till absorptionen av kalcium i benen och,
ensamt eller i kombination med kalcium, ökar benmineraldensiteten och hjälper till att minska frakturer.

Vitamin K

Vitamin K är ett fettlösligt vitamin, känt för den viktiga roll det spelar i blodets koagulering. Men K-vitamin
är också absolut nödvändigt för att bygga starka ben, förebygga hjärtsjukdomar och en avgörande del av
andra kroppsliga processer.

Bruksanvisning:
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Lös upp 1 stick i ett halvt glas (100 ml) vatten eller juice. Ta 1 gång om dagen.
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